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Pohár mládeže (družstev) - 2. kolo 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

25046 Šafránek Ondřej 313 135 448 5 

7 
26079 Košnarová Michaela 283 106 389 11 

24835 Martínková Lucie 266 103 369 15 

Celkem 862 344 1206 31 

 Družstvo: KK Kolín 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

24454 Vachta Jakub 295 104 399 7 

6 
25710 Moučka Jakub 292 132 424 8 

25069 Pekař Tomáš 260 112 372 13 

Celkem 847 348 1195 28 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

24008 Dlouhá Lucie 319 108 427 7 

5 
26508 Dlouhá Natálie 233 80 313 19 

25425 Říhová Pavlína 286 96 382 13 

Celkem 838 284 1122 39 

 Družstvo: KK Vlašim 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

26496 Hlaváček Jakub 273 122 395 12 

4 
26494 Chalupa Jakub 238 101 339 12 

26495 Vojta Radek 254 98 352 11 

Celkem 765 321 1086 35 

 Družstvo: TJ Kostelec nad Černými lesy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

25577 Kotšmídová Iva 247 76 323 18 

3 
24688 Sus Daniel 261 112 373 11 

25637 Procházka Jan 308 80 388 19 

Celkem 816 268 1084 48 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

25706 Burocková Pavla 269 94 363 17 

2 
25857 Kylichová Veronika 235 51 286 26 

23957 Burocková Jana 296 116 412 9 

Celkem 800 261 1061 52 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

25676 Chrpová Natálie 269 71 340 21 

1 
26278 Procházková Andrea 256 71 327 23 

26564 Kropáč Milan 264 66 330 23 

Celkem 789 208 997 67 
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Tabulka družstva po 2. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Kolín 1173,5 2/8 12 
2. KK Vlašim 1111,5 2/8 9 
3. KK Jiří Poděbrady 1141,5 2/8 8 
4. TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 1109,5 2/8 7 
5. KK Kosmonosy 1102,5 2/8 7 
6. TJ Neratovice 1085,5 2/8 5 
7. TJ Sokol Benešov  997,0 1/8 1 

 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 2. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 313 135 5 448 24 

2 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 319 108 7 427 23 

3 Moučka Jakub KK Kolín 292 132 8 424 22 

4 Burocková Jana TJ Neratovice 296 116 9 412 21 

5 Vachta Jakub KK Kolín 295 104 7 399 20 

6 Hlaváček Jakub KK Vlašim 273 122 12 395 19 

7 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 283 106 11 389 18 

8 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 308 80 17 388 17 

9 Říhová Pavlína KK Kosmonosy 286 96 13 382 16 
10 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 261 112 11 373 15 

11 Pekař Tomáš KK Kolín 260 112 13 372 14 

12 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 266 103 15 369 13 

13 Burocková Pavla TJ Neratovice 269 94 17 363 12 

14 Vojta Radek KK Vlašim 254 98 11 352 11 

15 Hruška Lukáš KK Kolín 254 96 11 350 10 

16 Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 269 71 21 340 9 

17 Chalupa Jakub KK Vlašim 238 101 12 339 8 

18 Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 264 66 23 330 7 
19 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 256 71 23 327 6 
20 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 247 76 18 323 5 

21 Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 233 80 19 313 4 
22 Kylichová Veronika TJ Neratovice 235 51 26 286 3 
23 Vevera Václav KK Jiří Poděbrady 222 62 31 284 2 

24 Plesar Tomáš KK Kosmonosy 215 53 29 268 1 

 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 426,0 2/8 41 

2. Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 399,0 2/8 37 

3. Moučka Jakub KK Kolín 411,0 2/8 37 

4. Vachta Jakub KK Kolín 395,5 2/8 33 

5. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 387,5 2/8 31 

6. Burocková Pavla TJ Neratovice 385,5 2/8 30 
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7. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 391,5 2/8 30 

8. Hlaváček Jakub KK Vlašim 381,5 2/8 28 

9. Vojta Radek KK Vlašim 374,0 2/8 25 

10. Pekař Tomáš KK Kolín 367,0 2/8 22 

11. Burocková Jana TJ Neratovice 412,0 1/8 21 

12. Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 367,5 2/8 20 

13. Chalupa Jakub KK Vlašim 356,0 2/8 18 

14. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 350,0 2/8 17 

15. Hruška Lukáš KK Kolín 353,0 2/8 16 

16. Říhová Pavlína KK Kosmonosy 382,0 1/8 16 

17. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 369,0 1/8 13 

18. Buben Jiří KK Kosmonosy 375,0 1/8 11 

19. Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 340,0 1/8 9 

20. Kylichová Veronika TJ Neratovice 320,5 2/8 8 

21. Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 332,5 2/8 8 

22. Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 330,0 1/8 7 

23. Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 327,0 1/8 6 

24. Vevera Václav KK Jiří Poděbrady 274,0 2/8 4 

25. Plesar Tomáš KK Kosmonosy 261,5 2/8 2 

 

Výsledky jednotlivců 2. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Kraus Tomáš KK Kosmonosy 161 157 0 318 8 

2 Šafařík Štěpán KK Kosmonosy 136 169 0 305 7 

3 Tomášek Jakub KK Kosmonosy 124 155 1 279 6 

4 Abrahám Richard TJ Sokol Brandýs nL 133 142 5 275 5 

5 Vítová Amálie KK Kosmonosy 116 150 3 266 4 

6 Choděra Martin TJ Sokol Brandýs nL 126 110 9 236 3 

7 Vít Tomáš KK Kosmonosy 109 114 5 223 2 

8 Plesarová Tereza KK Kosmonosy 102 72 13 174 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Šafařík Štěpán KK Kosmonosy 306,0 2/8 12 

2. Tomášek Jakub KK Kosmonosy 289,0 2/8 10 

3. Kraus Tomáš KK Kosmonosy 318,0 1/8 8 

4. Vítová Amálie KK Kosmonosy 274,0 2/8 7 

5. Abrahám Richard TJ Sokol Brandýs nL 275,0 1/8 5 

6. Choděra Martin TJ Sokol Brandýs nL 236,0 1/8 3 

7. Vít Tomáš KK Kosmonosy 219,0 2/8 3 

8. Plesarová Tereza KK Kosmonosy 200,0 2/8 3 

 

3. kolo se uskuteční v Poděbradech v neděli dne 30.10.2022 od 9:00 hodin.  

  


